10

11

12

13

14

15

DAFTAR LAMPIRAN

HASIL UJI STATISTIK MUTU HEDONIK TERHADAP
KELUMERAN ES KRIM KULIT BUAHMANGGIS

HASIL UJI STATISTIK MUTU HEDONIK TERHADAP
RASA ES KRIM KULIT BUAH MANGGIS

HASIL UJI STATISTIK MUTU HEDONIK TERHADAP
TEKSTUR ES KRIM KULIT BUAHMANGGIS

HASIL UJI STATISTIK MUTU HEDONIK TERHADAP
AROMA LANGU ES KRIM KULIT BUAHMANGGIS

HASIL UJI STATISTIK MUTU HEDONIK TERHADAP
AROMA SUSU ES KRIM KULIT BUAHMANGGIS

HASIL UJI STATISTIK MUTU HEDONIK TERHADAP
WARNA ES KRIM KULIT BUAH MANGGIS

HASIL UJI STATISTIK UJI HEDONIK TERHADAP
TEKSTUR ES KRIM KULIT BUAH MANGGIS

HASIL UJI STATISTIK UJI HEDONIK TERHADAP
RASA ES KRIM KULIT BUAHMANGGIS

HASIL UJI STATISTIK UJI HEDONIK TERHADAP
AROMA ES KRIM KULIT BUAH MANGGIS

HASIL UJI STATISTIK UJI HEDONIK (KESUKAAN)
TERHADAP WARNA ES KRIM KULIT BUAH
MANGGIS

HASIL UJI STATISTIK UJI HEDONIK (KESUKAAN)
TERHADAP PENERIMAAN KESELURUHAN ES KRIM
KULIT BUAH MANGGIS

BAHAN PEMBUATAN ES KRIM KULIT BUAH
MANGGIS

ALAT PEMBUATAN ES KRIM KULIT BUAH
MANGGIS

FOTO-FOTO UJI ORGANOLEPTIK

BAHAN SETELAH DIKERINGKAN MENGGUNAKAN
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